
a tNNowAcyJNA

**#d$Ftrffi,f*,no",
'l 

1 -731 Sorkwity, ul. Oisztyńska 16 A
REG0N 51Q7 427 41, NiP 742_21 2-31.60

Nasz znak: RBG 272.2,2014

UtłlA FURoP§J§XA
€URoP§J§Kl Ft-lNDU§ż

ROzWc It] RFGlóNALNEGO

Sorkwity, dnia 1 6.07,2O14r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów komputerowych wraz z
oprogramowaniem i osprzętem oraz opiekę senłisową dla Gminy Sorkwity w ramach
projektu: ,,Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu elnclusion w Gminie Sorkwit|'
realizowanego w ramach Działania 8.3, * Pzeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -
elnclusion w ramach 8. Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego lnnowacyjna Gospodarka
2oo7-2013,

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówieniawraz z jej modyfikacją

W odpowiedzi na zapytanie złożone przez wykonawcę odnośnie treści specyfikacji istotnych
waru n kow zam ówien ia ponizej przedstawiam następuj ące wyjaśnienie :

Pytanie nr 1 : Czy w związku z tym, że opisany przez Zamawiającego komputery nie sa
produktem ,,połkowym" dostępnym ,,od reki" w dystrybucji, Zamawiający wydłuży termin
dostawy sprzętu z 14 dni na 30 dni kalendarzowych?

W przypadku nie wyrażenia zgody prosimy o wyjaśnienie na jakiej podstawie Zamawiający
określił czas dostawy skoro jedynym podmiotem, ktory posiada fabrykę w Polsce i jest w
stanie wyprodukować wyspecyfikowany sprzęt w tak krótkim czasie jest jedynie Dell.

Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na wydłuzenie terminu dostawy sprzętu do 30 dni
kalendarzowych.

Pytanie nr 2
Prosimy o wyjasnienie zapisu :

,,Modem HSDPA-przystosowany do pracy z wbudowanym modemem"
Czy zamawiający oczekuje dostarczenia komputera przenośnego wyposażonego w
odpowiednie gniazdo do ewentualnego wyposażenia go w modemem HsDpA?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem S|WZ w zakresie wymaganych minimalnych parametrów, Zamawiający
Wymaga dostarczenia komputera przenośnego wyposazonego w odpowiednie gniazdo do
ewentualnego wyposażenia go w modemem HSDPA.

Mając na uwadze powyzsze, na podstawie ań, 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień
PublicznYch Zamawiający modyfikuje treśó Specyfikacji lstotnych Warunków Zamowienia w
ponizszym zakresie:



lNNoWAcYrNA
COSPODARKA
NARoDOWA sTRATrcIA SPOJNOścl

UN|AFURoPEJ5XA TT.;_l
EURoPE]SK, FUNDUII l l

BozwoJU REGIONĄLNEGo | 
'. , -' l

l. Dotychczasową treść rozdziału 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia
zastępuje się następującą treścią ,,Termin realizaĄi zamówienia: 30 dni
kalendarzowych od daty zawarcia umowy."

ll. Dokonuje się zmiany zapisów w §4 Termin realizacji, załącznika nr 6 do S|WZ w ten
sposób, ze: - ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Termin realizacji dostawy - 30
dni od dnia podpisania umowy, zgodnie z harmonogramem ustalonym z
ZamawiĄącym po podpisaniu umowy,

Powyższa zmiana nie wpływa na zmianę terminu składania ofeń, gdyz czas jaki
pozostał do złożenia ofeńy umozliwia uwzględnienie modyfikacji w przygotowywanej przez
Wykonawcow ofercie, jak rowniez nie jest związany z wypełnieniem formularza ofeńowego i

załącznikow do oferty.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego dokumentu na następujący numer faksu
89 742-85-30


